АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2025                                    г. Мичуринск                                               № 1392

О признании утратившим силу постановления администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 30.11.2009 № 2554 «Об установлении
тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Мичуринский комбинат коммунальных услуг», на 2010 год»»

В соответствии с частью 7 статьи 23 Федерального закона от 29.12.2014
№458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах
производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской
Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов
(положений законодательных актов) Российской Федерации»,   администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города
Мичуринска Тамбовской области от 30.11.2009 №2554 «Об установлении
тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием
«Мичуринский комбинат коммунальных услуг», на 2010 год»».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области М.В. Харников